Suivant décision de l'Associé Unique en date du 27 août 2025, le capital social a été augmenté 
d'une somme de 70 000 euros par incorporation de réserves, pour être porté à 120 000 euros."

ARTICLE 9 - CAPITAL SOCIAL (modifié par AGE du 27/08/2025)

"Le capital social est fixé à CENT VINGT MILLE euros (120 000 €).

Il est divisé en 12 000 parts sociales de 10 euros chacune, numérotées de 1 à 12 000, entièrement 
libérées, attribuées en totalité à Monsieur Marius FAYTRE, Associé Unique."

TROISIÈME DÉCISION

L'Associé Unique donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-verbal